Башҡортостан Республикаһы
       Миәкә  муниципаль районы

       Илсеғол ауыл Советы

       Ауыл биләмәһе Советы

          452089, Илсеғол  ауылы,

               Совет урамы, 9

            тел.  тел. 2-71-69, 2-71-72

	[image: image1.jpg]

	      Совет  сельского  поселения

Ильчигуловский сельсовет

муниципального района
Миякинский район

 Республики Башкортостан

           452089, с. Ильчигулово,ул. Советская, 9
                 тел.  тел. 2-71-69, 2-71-72

  КАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата, Ревизионной комиссии Совета сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 15 и 20 Регламента Совета сельского поселения Ильчигуловский  сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3 депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

Юсупов Д.Р.. - избирательный округ № 4;

Лукманов И.Ч.-избирательный округ № 2;

Талипов А.Н.- избирательный округ №8.

Глава сельского поселения  Ильчигуловский  сельсовет

муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан                                                            Гумеров Т.Г.

28 сентября 2015 года

№10

u\реш№10 2011